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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1790737691001

RAZON SOCIAL: CONAUDIN CONTABILIDAD Y AUDITORIA INTEGRAL CONAUDIN CIA.LTDA

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2008 (mm/yyyy)
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_DESCRIPCION

ORIGINAL ~ SUSTITUTIVA  —~~~— e mm e e e e e
ANO  —m e
No. ID REPRESENTANTE LEGAL  ~~=c~—— s e e e
RUC CONTADOR ~—— e e e e e e e e e e e e
RUC ==~ ermmmsem e e e e m e e mme— e -
RAZON SOCIAL  — = mm e oo e o o e e e
EXPEDIENTE @ — == e e e e e e e e e e e e e e e e e
Caja, bancos  ——emm e e
Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente
Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) ————-—-—=-——-me——=u-
TOTAL ACTIVO CORRIENTE ==~ —mm e m e e
Muebles y eNSEIeS - —~=—~— =~ m o e
Equipo de computacioén y software  —=———-—mmmm e
Vehiculos, equipo de transporte y caminero mévil  =--—-=--=-—-—m-—-——-e———o
Depreciacién acumulada activo £ijo  —-~--m-—mmemmm e
TOTAL ACTIVOS FIJOS =~ e e e e e
TOTAL DEL ACTIVO  ———m o m e o e o e e e e e e e
Impuesto a la renta por pagar del ejerciCio  ——-—-—-———-— s mmmmmmee o
Participacién trabajadores por pagar del ejercicio  ——-=--——-m—-mmm—eoo——o
Obligaciones emitidas corto plazo  ~——=--—~——o——m o
ProviSiOnes =—=-==—— e e e e e e —————
TOTAL PASIVO CORRIENTE  ——~ === m e o e e e
TOTAL DEL PASIVO = — oo oo e e e e e
Capital suscrito y/o asignado  —~=—=~—-~m—mmmmm oo
Reserva legal  —— - o mmm oo e e -
OLras resServas ————=—— e
Utilidad no distribuida ejercicios anteriores  —-—--—-———m-——mom——moo——oo
Utilidad del ejercicCio  ——~=—==——m e
TOTAL PATRIMONIQO NETQ —~——~=— e e e e
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO  ——~— =~ - e oo e e e e
Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%  ———=-——=————mmmmmmmmmem o
TOTAL INGRESOS === s e e e e e

Gasto - Sueldos, salarios y demas remuneraciones que constituyen materia gr
Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no

Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva) --—-------
Gasto - Mantenimiento y reparaciones - ~=---=--—-m———mm———e— oo
Gasto - Combustibles  —~-—~—=~-—m——mmmm e
Gasto - Suministros y materiales  -~-——==---—m—--——o—mmo—mommeo—m
Gasto - Seguros y reaseguros (primas y cesiones)  —----=----—---—-oo—-—eo-
Gasto - Gastos de gestién  --~--------momm oo
Impuestos, contribuciones y otros  ~—-—=-------—-eom—eommme oo
Gasto ~ Depreciacién no acelerada de activos fijos  ——==——-=—--—m-————o———-
Gasto - Servicios publicos  —~——m---——me—memm e
Gasto - Pagos por otros servicios — -----------—----m—m—em——o———m e meem

VALOR

ORIGINAL
2008
1708134554
1707367577001
1790737691001
CONAUDIN CONTABILIDAD
17114
1,614.03
3,816.64
261.50
519,61
6,211.78
8,903.93
8,058.36
14,366.07
22,464.60
8,863.76
15,075.54
95,31
67.28
645.15'
1,384.75
2,192.49
2,192.49
800.00
284.52!
5,343.79;
6,168.83;
285.91,
12,883.05
15,075.54.
28,464.65
28,464.65
13,226.45
2,012.87.
2,625.34
2,617.24
162.04
145.31
713.53]
34.45
613.64
4,684.96
763.19
417.13
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1790737691001

RAZON SOCIAL: CONAUDIN CONTABILIDAD Y AUDITORIA INTEGRAL CONAUDIN CIA.LTDA
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

798
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811
829
842
849
852
869
921
922

DESCRIPCION

SUBTOTAL GASTO = e e e e e e
TOTAL COSTOS Y GASTOS  ~—==mm— e e e e e
UTILIDAD DEIL EJERCICIQ ———=c e e e me e e e
15% Participacién a trabajadores  ——=—=====m—mmmm e
UTILIDAD GRAVABBLE === —=— e e e e e
Saldo utilidad gravable  ~=—-——— = e e
Total impuesto causado  =-=—=——— = e
Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal  —---=-~-—=---
SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE  ~—=—m-=— e mm e o
FORMA DE PAGO  —=—m=— e e e e
BANCO  — = o e

_ ol

Firma Representante Legal

C.1. 1708134554 C.1. 1707367577001

VALOR

28,016.
28,016.
448,
67.

381
381

424

15
15
50|
28|

.22
.22
85.
519.61
.30

31
61

Declaracién Sin Valor

SRI (DECLARACIONES EN .
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FORMULARIO DECLARACION DEL IMPUESTO A LA RENTA Y PRESENTACION

101

DE BALANCES FORMULARIO UNICO SOCIEDADES Y No. FORMULARIO

17777883

Resolucion No. ESTABLECIMIENTOS PERMANENTES

NAC-DGER2008-1520

100 IDENTIFICACION DE LA DECLARACION (O)ORIGINAL - {(S)SUSTITUTIVA 031 O

No. FORMULARIO QUE SUSTITUYE 104 |::|

ARO 102 2008

200 IDENTIFICACION DEL SUJETO PASIVO EXPEDIENTE

203 17114

] 202 [CONAUDIN CONTABILIDAD Y AUDITORIA INTEGRAL CONAUDIN CIA. LTDA. ]

RUC 201 (1790737691001

OPERACIONES CON PARTES RELACIONADAS DEL EXTERIOR EN EL EJERCICIO FISCAL (INFORMATIVO)

Activa con partes relacionadas del exterior

011 Ellngreso con partes relacionadas del exterior
012 m Egreso con partes relacionadas del exterlor

TOTAL OPERACIONES CON PARTES RELACIONADAS DEL EXTERIOR (011 + 012 + 013 + 014)

Pasive con partes relacionadas del exterior

ESTADO DE SITUACION ESTADO DE RESULTADOS
ACTIVO INGRESOS
ACTIVO CORRIENTE Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%

Caja, bancos M 1,614.03] Ventas netas locales gravadas con tarifa 0%

312 E‘ Exportaciones netas

Otros ingresos provenientes del exterior
313 | 3,816.64| Rend
314 I_—_:] Otras rentas gravadas
318 E Utilidad en venta de activos fijos
316 m Dividendos percibidos locales

Rentas exentas provenientes dsdb“naci%i\
aportaciones Padt X

317 De recursos gulmcos
318 :j ?cotras lbc?l_a
316 [ Dutexteror

R \
320 Emras reritas. exentas ) = o
321 :’TOTAL INGRESOS}Sun‘;ar del 60121 612)
Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) 323 ::' "u,r”"ﬂ
324 IW Ventas netas de activos fijos {Informativo)

325 i:' Ingresos por reembolso como intermediario

{informativo)

Inversiones corrientes

por cobrar -

Cuentas y doct
corriente

Realacionados / Locales

financieros
Relacionados / Del exterior
No relaciocnados / Locales
No relacionados / Del exterior

Otras cuentas y documentos por cobrar -

corriente
Relacionados / Locales

Relacionados / Del exterior

No relacionados / Locales
No relacionados / Del exterior

{-) Provisién cuentas incobrables

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo
(RENTA)
Inventaria de materia prima

Inventario de productos en proceso

Inventario de suministros y materiales

io de prod. terminados y ad. en 328[ OI
almacén

COSTOS Y GASTOS

Mercaderias en transito

Inventario repuestos, herramientas y i ssul ollnventarioiniclal de bienes no producidos por

331 0| el sujeto pasivo
332 | QI Compras netas locales de bienes no producidos

por

339 6,211.78| el sujeto pasivo

mnartarionas de hisnes nn nradueidne anr

Activos pagados por anticipado
Otros activos corrientes

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO FLID

< cosTO

S —
] —
] —
] S—

O

GASTO

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteDeclaracio... 29/04/2009



inmuebles {excepto terrenos)
Naves, aeronaves, barcazas y similares
Muebles vy enseres
Maquinaria, equipo e instalaciones
Equipo de computacion y software
Vehiculos, equipo de transporte y caminero
movil
Otros activos fijos
(-) Depreciacion acumulada active fijo
Terrenos
Obras en procesc
TOTAL ACTIVO FIUOS
ACTIVO DIFERIDQ (INTANGIBLE)
Marcas, patentes, derechos de llave y otros
similares
Gastos de organizacion y constitucion
Gastos de investigacion, exploracidn y similares
Otros activos diferidos
{-) Amortizacion acumulada
FOTAL ACTIVO DIFERIDO
ACTIVO LARGO PLAZO
inversiones targo plazo / Acciones y
participaciones
Invarsiones largo piazo / Otras
Cuentas y documentos por cobrar clientes -
largo plazo

Relacionados / Locales

Relacionados / Del exterior

No relacionados / Locales

No relacionados / Det exterior
Otras cuentas y documentos por cobrar - largo
plazo

Relacionados !/ Locaies

Relacionados / Def exterior

No relaclonades / Locales

No relacionadoes / Del exterior
() Provision cuentas incobrables
Otros activos largo plazo
TOTAL ACTIVO LARGO PLAZO
TOTAL DEL ACTIVO (339 + 3589 + 379 + 397)

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Cuentas y documentos por pagar proveedares -
corriente

Relacionados / Locales

Relactonados / Dei exterior

No relacionados / Locales

No relacionados / Del exterior
Obligaciones con instituciones financieras -
corriente

Locaiss

Del exterior

341 l' TG e sujeto pasivo

I

342 ol {-} inventario final de bienes no producidos por

343 [j@ el sujeto pasivo

344 inventario inicial de materia prima

345 Compras netas locales de materia prima
348 Importaciones de materia prima

347 r_-'__r)" {-) Inventario final de materia prima

348 .:mmventario inicial de productos en proceso
348 [T p|() Inventario final de productos en proceso
350 (::j‘ Inventario inicial de productos terminados
369 ‘!—'_E] {-) Inventario final de productos terminados

Sueidos, salarios y demas remuneraciones que

an l 0' constituyen materia gravada del IESS
373 0| Beneficios sociales, indemnizaciones y otras

ramuneraciones

375 , Dl fue no canstituyen materia gravada del IESS
377 ol Aporte a la seguridad social (inciuye fondo de

reservaj
378 { 0[ Honorarios profesionales y dietas

378 ' 0' Honorarios a extranjeros por servicios
ocasionales

Arrend; 1o de ir )
381 F—T_EJ Mantenimiento y reparaciones
182 :_*—"o—s Combustibles

Promocién y publicidad
383 { 0( Suministros y materiales
384

0( Transporte

—

385 l 0' Provisiones / Para jubilacién patronal

386 0| Provisiones / Para desahucio
Provisiones / Para cuentas in M!éﬁ

s T
! ,,Qg'ﬂﬁéndﬂmig i n&antll 1 Local
——— e »:
88 [ > " C|Angndamiento mgg 6‘6&5 xterior
P . I\ e
‘ - gi @Wmsm% Lac‘al

399 ] 15,075.54 Del exterior
Intereses pagados a terceros

Relacionados / Local

Retacionados / Del exterior
411 ’ 0] No relacionados / Locat
"z (j] No relacionados / Del exterior
413 } ca Pérdida en venta de activos / Relacionadas
414 | o' Pérdida en venta de activos / No relacionadas

Otras pérdidas

5\ Sequros y reaseguros (primas y cesiones)

. w—

416 Gasms indirectos asignados desdel el exterior
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703 [ o]704 [ 9

75 | o716 [ 1322645
nr [ oj78 [ 2,012.87]
T8 [ o]720 [~ 2,625.34]
721 [ o722 [ 0
723 [ oj724 [ 0]
728 [ oj728 | 0|
727 | o728 | 2617.24
729 [ o]730 [ 162.04)

731 [ oJ7s2 [ ]

733 o]73s [ 145.31
78 [ oj7ss [ 0]
737 [ o738 [ 3]
738 | oj740 [ )
743 | o744 [ 0]
745 | o]74s [ q
747 | o]748 | 0]
748 [ o]7s0 [ o]
751 [ ofrsz [ 0]
763 | o]754 [ 9]
756 [ ofrss [ o]

757 [ oj7se [ )|
759 | oj7e0 [ i)
764 [ oz [ 0
763 [ o)7es | 9)
765 | oj7es | q

7 o]7ss | 9
768 [ o)77e [ 9

771 L TV?Z L

713.53]

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteDeclaracio...  29/04/2009




Reserva legal
Otras reservas

507 : 284
Utilidad no distribuida ejercicios anteriores

509 |

, .
Pagina 4 de 4
.:{-) Retenciones por ingresos provenientes del
< esterior
5\3437@"(4 Crédito tributaric de afios anteriores

513 6,168.83} (-} Exoneracion por leyes especiales

—
515 L______]J

517 [ 285 1| IMPUESTO A LA RENTA A PAGAR

() Pérdida acumulada ejercicios anteriores
Utilidad del ejercicic

(-) Pérdida del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

519 [ﬂ SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE
S98 [ 12,383.0_5_]

599 |
Pago previo {informativo)

impuesto

15‘075_54' Anticipo préximo afto (férmuta)
DETALLE DE IMPUTACION AL PAGO (Para declaraciones sustitutivas)

Interés

] E—
VALORES A PAGAR Y FORMA DE PAGO (Luego de imputacion afl pago en declaraciones sustitutivas)
Total impuesto a pagar (859 - 897)

Interés por mora

Muita
Multas

TOTAL PAGADO (902 + 903 + 804)

] —
>‘ K - ?i
, w—
- 3
K 3
e 11
e D
Mediante cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago R T AT i 905 :I
Ly P
. o v FOES NS
Mediante Compensaciones .. e - 906 :I
B R
Mediante Notas de Crédito AL - 907 ::]
e
DETALLE DE NOTAS DE CREDITO
DETALLE DE COMPENSACIONES

Valor USD

N/C No.
Reseclucion No.

Valor USD
Valor USD
delaL.O.R.TL)

Resolucién No.

Valor USD
Dectaro que los datos proporcionados en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo Ja responsabllidad legai que de ella se deriven (Art. 101
No. ID REPRESENTANTE LEGAL

198 RUC CONTADOR 198 [1707387577001
FORMA DE PAGO
BANCO

921 no existe dato

922 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
Numero Serial: 870266069836

Fecha Recaudacion: 27/04/2009

La presente informacion reposa en la base de datos del SR, conforme la declaracion realizada por el contribuyente

CONAUDIN Cha. Ltda,

b

GERENTE cvﬁf@ﬁﬂ.ﬂ.
Teve€ga \)(ku_m
\703134ss ¢

dely

1/7-0 3367 53700/

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteDeclaracio... 29/04/2009
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L

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

SR govec |

ldentificacion de pago Declaracio6n sin valor a pagar

RUC 1790737691001
CEP#(Numero de Serie) 870266069836
Codigo Impuesto 1021
impuesto Renta Sociedades

101

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS '
Razon Social CONAUDIN CONTABILIDAD Y AUDITORIA INTEGRAL CONAUDIN CIA. LTDA.

Periodo Fiscal 2008°
Fecha de Declaracién 27/04/2009
Hora de Declaracion 04:46:27 PM
Fecha de Vencimiento 27/04/2009
Fecha Maxima de Pago 27/04/2009
VALORES A PAGAR

Total Impuesto a Pagar $0.00
Intereses por mora $0.00
Multas $0.00
Total a Pagar $0.00
FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $0.00
Compensaciones $0.00
Notas de Crédito $0.00

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba...  27/04/2009



